
Regionschef til JKE Design Norge Syd – med fokus på
vækst!

Er du bosat i Norge og har indgående kendskab til det norske køkkenmarked?
Vil du stå i spidsen for væksten hos et stærkt nordisk designbrand og arbejde tæt sammen med
ambitiøse forhandlere?
Som Regionschef for JKE Design Norge Syd får du en nøglerolle i at udvikle både toplinje og
bundlinje hos vores forhandlere – og i at styrke JKE’s position på det norske køkkenmarked.

Om stillingen
Som regionschef har du ansvaret for at udvikle og styrke både eksisterende og nye forhandlere i
Norge Syd. Du fungerer som det centrale bindeled mellem forhandlerne og kædekontoret og sikrer,
at JKE’s salgsstrategi omsættes til konkrete resultater.
Du refererer direkte til vores CSO på hovedkontoret i Danmark og arbejder tæt sammen med det
nordiske salgsteam.
JKE Design er i dag repræsenteret med 29 butikker i Norge og har været til stede på markedet i
over 46 år. Med et stærkt produktsortiment – Nordic Kitchen Design – produceret i Nordjylland, ser
vi et stort potentiale for yderligere vækst i Norge.
 
Dine opgaver vil omfatte:

Udvikle og styrke forhandlernetværket i Norge Syd gennem tæt dialog, sparring og

opfølgning.

●

Drive salgsstrategien og sikre vækst og indtjening hos forhandlerne med fokus på klare mål

og KPI’er.

●

Coache og træne forhandlere i salgsperformance og resultatorienteret salgsarbejde●

Understøtte lokal markedsføring og kampagner i samarbejde med JKE’s marketingafdeling. ●

Bidrage til at styrke JKE’s brand og markedsposition i Norge gennem strategiske initiativer. ●

Samarbejde tæt med kædekontoret og øvrige nordiske kolleger for at sikre fælles retning og

videndeling. 

●

Supportere butikkerne i implementering af nye IT-systemer og sikre en smidig overgang. ●

Støtte forhandlerne i rekruttering af nye sælgere, herunder brug af DISC til at matche de rette

profiler.

●

Vi leder efter dig, som:

Har erfaring med salgsledelse - gerne fra forhandler- eller franchisemiljø. ●

Er resultatorienteret og trives med at arbejde mod klare mål og KPI’er. ●

Har stærke samarbejdsevner og kan navigere mellem forskellige interessenter. ●

Er en stærk relationsskaber, der formår at kombinere mennesker og resultater.●

Motiverer og udvikler andre gennem sparring og coaching●

Har erfaring fra køkkenbranchen eller beslægtede brancher (en fordel, men ikke et krav). ●

Arbejder struktureret, selvstændigt og formår at prioritere din tid effektivt●

Kan implementere nye værktøjer og processer på en engagerende og motiverende måde.●

Hvad tilbyder vi?

En selvstændig og indflydelsesrig stilling med stor betydning for JKE’s udvikling i Norge. ●

Tæt samarbejde med engagerede kolleger på tværs af Norden●

En arbejdsplads med fokus på trivsel, fleksibilitet og personlig udvikling. ●

Sociale arrangementer og attraktive medarbejdergoder. ●

Mulighed for at præge din egen hverdag og udvikle dig sammen med et stærkt brand. ●

Udviklingsmuligheder gennem JKE-kædens uddannelsesprogrammer, der fremmer personlig

udvikling og styrker teamets kompetencer. 

●

Grundig onboarding, herunder:●



Intensiv onboardingplan på fabrikken i Danmark i tæt samarbejde med salgsteamet.●

Klar introduktion til strategi og ansvarsområder for JKE Design Norge●

Introduktion til norske forhandlere for at sikre en god og tryg opstart.●

Klar til at tage næste skridt?
Send din motiveret ansøgning og CV hurtigst muligt. Vi afholder samtaler løbende, så tøv ikke med
at søge. Stillingen er åben, indtil vi har fundet den rette kandidat.
Har du spørgsmål til stillingen? Du er velkommen til at kontakte CSO Jesper Lassen på +45 22 23
99 82 eller via mail på jelas@jke-design.dk
Vi glæder os til at høre fra dig!

Om JKE Design
JKE Design er en del af Ballingslöv-koncernen og har eksisteret siden 1970. Vi har butikker i
Danmark, Sverige og Norge og producerer med 100% grøn energi. JKE Design er baseret i
Jerslev, Nordjylland, og vi sætter medarbejdertrivsel og bæredygtighed i højsædet. Vi er Great
Place To Work-certificeret og arbejder aktivt med mangfoldighed og inklusion.
Læs mere om os her (https://jke-design.com/da/job-og-karriere) og hør, hvad nuværende
medarbejdere siger om at arbejde hos JKE Design.

JKE er Great Place To Work-certificeret
Hos JKE arbejder vi dagligt bæredygtighed, social ansvarlighed og trivsel og på den baggrund er vi
blevet Great Place To Work-certificeret. Vi tror på styrken i mangfoldighed og opfordrer alle
kvalificerede kandidater til at søge – uanset baggrund, køn, seksuel orientering, handicap, religion
eller alder. 
https://www.greatplacetowork.dk/certificerede-arbejdspladser/jke-design
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